
"Rudens saulutės" uždarymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 08 Lapkritis 2016 00:00

Lapkričio 8-ąją dieną senelių namų gyventojai dalyvavo gražiame parodos „Rudens saulutė“
uždaryme. Renginį vedė Ukmergės krašto neįgaliųjų sąjungos pirmininkė Dalia Unikienė. Ji
pristatė garbingus svečius, tai seimo narys Juozas Varžgalys, rajono meras, parodos globėjas
Rolandas Janickas, Lietuvos žmonių su negalia sąjungos prezidentė Rasa Kavaliauskaitė,
Vaiko teisių apsaugos ir socialinės paramos skyriaus vedėja Asta Leonavičienė, buvusi
ilgametė neįgaliųjų krašto sąjungos pirmininkė Lionė Aleksienė. Visi tarė sveikinimo žodį,
džiaugėsi, kad „Rudens saulutė“ kasmet darosi vis turtingesnė, tiek daug gražių spalvingų
darbelių yra iš vilnos, odos, popieriaus, medžio, keramikos bei tekstilės ir šiais tapybos kūriniais
parodos lankytojai galėjo ne tik grožėtis, bet ir juos įsigyti ir taip paremti kruopščius bei
sumanius jų gamintojus. Renginyje koncertavo K. Piestinio vadovaujamas neįgaliųjų sąjungos
mišrus ansamblis “Daina” ir Aklųjų sąjungos Molėtų filialo kaimiškos muzikos kapela “Berželis”.
Seneliai gėrėjosi koncertu, bet labiausiai apsidžiaugė gavę apdovanojimą už savo darbelius –
medalį ir diplomą.

  

      

  

  

 1 / 2



"Rudens saulutės" uždarymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Antradienis, 08 Lapkritis 2016 00:00

  

  

 2 / 2


